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ת"פ 5007/04/16 – מדינת ישראל נגד יון זמוסטיאנו
בית משפט השלום בפתח תקווה

06 ספטמבר 2016 ת"פ 5007-04-16 מדינת ישראל נ'
זמוסטיאנו

בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יון זמוסטיאנו הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאיה אשכנזי-יסף

ב"כ הנאשם עו"ד יריב וינצר - דר'

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

וזאת בהתאם יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה של תקיפה חבלנית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין  על 
לכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ו, 06/09/2016 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שהינו בן 38 שנים ללא עבר פלילי, הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה חבלנית.

כעולה מכתב האישום, על רקע ויכוח נקודתי בין הנאשם לשותפו לדירה, בחודש מרץ 2016, תקף הנאשם את המתלונן
בכך שאחז בגרונו בחוזקה, נגח באפו, חבט באגרופים בפניו ועקב כך נגרם לו חתך בגבה, אשר נדרש להדבקה. הנאשם

אף דרש מן המתלונן לשטוף פניו מן הדם בטרם יצא מן הדירה.

מטיעוני הסניגור עולה כי בעת האירוע היה הנאשם תחת השפעת אלכוהול.

כמו כן עולה כי הנאשם שהינו תושב זר נמצא בארץ באשרת שהייה זמנית עקב היותו אב המשלם מזונות לגרושתו. כמו
כן הנאשם נמצא בקשר זוגי עם אישה אחרת ממנה נולד לו לפני כחודש תינוק.

יחד עם ובפרט בדירה בה הוא התגורר אותה עת  גופו  ולשלמות  בזכות המתלונן לבטחון  כי העבירה פוגעת  אין חולק 
שותפו.

אירועים במסכת  ולא  בכך  מה  של  סכסוך  רקע  על  נקודתי  באירוע  מדובר  זאת,  עם  הבינוני.  ברף  באלימות  מדובר 
מתמשכת.

מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי לבין מאסר בפועל של עד 12 חודשים.

במקרה דנן, נראה לי כי לאור העבר הנקי, נטילת האחריות, חסכון בזמן שיפוטי והנכונות לפצות את המתלונן, יש לגזור
על הנאשם עונש ברף הנמוך של הנאשם אשר יעמוד לנגד עיניו כתמרור אזהרה, זאת בצד פיצוי למתלונן.

אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

2.         4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

3.         פיצוי למתלונן בסך 800 ₪ אשר יקוזז מהפקדון בתיק, והיתרה תוחזר למפקיד.
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זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום מהיום.

ידיעת העברית בפי הנאשם הינה דלה ובסיסית ביותר ובנסיבות אלה מן הראוי בשולי גזר הדין התרשמתי כי 
היה לחוקרו בעזרת מתורגמן הדובר את שפתו.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ו, 06/09/2016 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

הוקלדעלידימיטלכהןעקיבא
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